



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P.O.P. Kompagniet ApS

c/o Riva Bistro & Bar, Rungsted Havn 28, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 71 14 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

P.O.P. Kompagniet ApS
c/o Riva Bistro & Bar
Rungsted Havn 28
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 71 14 61
Stiftet: 27. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Lundsgaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt natklub, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.563 t.kr. mod 7.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -731 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	7.563.278	7.162.044
1 Personaleomkostninger	-7.400.142	-5.163.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-835.607	-370.464
Driftsresultat	-672.471	1.627.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.550	-23.796
Resultat før skat	-1.054.021	1.603.811
Skat af årets resultat	323.344	-356.490
Årets resultat	-730.677	1.247.321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.247.321
Disponeret fra overført resultat	-730.677	0
Disponeret i alt	-730.677	1.247.321



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.872	297.924
4	Indretning af lejede lokaler	1.280.583	880.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.455</u>	<u>1.178.549</u>
5	Deposita	481.870	317.152
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.870</u>	<u>317.152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.024.325</u>	<u>1.495.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>525.000</u>	<u>315.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>525.000</u>	<u>315.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.193	96.689
	Udskudte skatteaktiver	380.140	50.332
	Tilgodehavende selskabsskat	42.236	14.760
	Andre tilgodehavender	225.211	762.612
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.948</u>	<u>5.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>665.728</u>	<u>929.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.160.255</u>	<u>1.538.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.350.983</u>	<u>2.783.549</u>
	Aktiver i alt	<u>4.375.308</u>	<u>4.279.250</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	921.131	1.651.808
Egenkapital i alt	1.001.131	1.731.808
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.464	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.464	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.323	14.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.516	272.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.577	315.099
Selskabsskat	0	407.198
Anden gæld	2.730.297	1.537.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.367.713	2.547.442
Gældsforpligtelser i alt	3.367.713	2.547.442
 Passiver i alt	 4.375.308	 4.279.250

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	404.487	484.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.247.321	1.247.321
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.651.808	1.731.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-730.677	-730.677
	80.000	921.131	1.001.131



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.270.308	5.090.464
Andre omkostninger til social sikring	129.834	73.509
	7.400.142	5.163.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	381.550	23.796
	381.550	23.796
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.822.771	1.665.242
Tilgang i årets løb	290.969	157.529
Kostpris 31. december 2021	2.113.740	1.822.771
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.524.847	-1.404.763
Årets afskrivninger	-327.021	-120.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.851.868	-1.524.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	261.872	297.924
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.295.977	1.907.562
Tilgang i årets løb	1.701.227	181.098
Kostpris 31. december 2021	2.997.204	2.088.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.208.035	-957.655
Årets afskrivninger	-508.586	-250.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.716.621	-1.208.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.280.583	880.625



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	317.152	317.152
Tilgang i årets løb	<u>164.718</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>481.870</u>	<u>317.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>481.870</u>	<u>317.152</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15
Materialle anlægsaktiver	1.542


